令和 4年 4月吉日

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会

中国地方部会会員 各位

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会

岡山県地方部会会長 安藤 瑞生

島根県地方部会会長 坂本 達則

鳥取県地方部会会長 藤原 和典

広島県地方部会会長 竹野 幸夫

山口県地方部会会長 山下 裕司

（県名 五十音順）

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会中国地方部会連合講演会「休会」のご報告

拝啓

 春陽の候、先生にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、「日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会中国地方部会連合講演会継続廃止」に

ついて、3 月 30 日（水）臨時役員会を開催し、協議の結果、日本耳鼻咽喉科頭頸部

外科学会中国地方部会連合講演会を「休会」することに決定いたしましたのでご報告

いたします。

 引き続き、地方部会の活動にご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

敬具